
5版
广告部主办

电话：0715－8128778 广 告 2014年9月29日 星期一

嘉鱼县房地产管理局补发房屋权属证书公告
嘉房公告（2014）00023号

房屋所有权人汪雅君称，其
座落于嘉鱼县鱼岳镇沿湖大道的
房屋，证号为鱼岳 00028643 号
《房屋所有权证》因不慎遗失，现
向本局产权交易所申请补发。依
据《房屋登记办法》，我局已受理
补发申请，若有异议者请自本公

告之日起2个月内以书面的形式
向本局提出，否则期限届满该房
屋所有权证作废，并按有关规定
办理补发手续。

特此公告
嘉鱼县房地产管理局
2014年9月29日

温泉某五星级酒店，位于温泉一号桥附

近。现一、二楼有优质商铺对外招租，面积约

2000㎡，适合做餐饮、足疗等，有意者请联系（中

介勿扰！）。

联系人：方总

联系电话：13807240551

酒店招租
杭瑞高速公路咸宁段近期新增的两处固定

测速仪地点公示如下：
1.杭瑞高速公路705公里700米双向；
2.杭瑞高速公路691公里800米双向。

湖北省公安厅高速公路警察总队二支队崇阳大队
2014年9月25日

公 告

咸 宁 金 杏 贸 易 有 限 公 司（注 册 号 ：
422300000036777）经股东会决议，拟向公司登
记机关申请注销登记，请债权人于本公告见报
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
咸宁金杏贸易有限公司
2014年9月29日

注
销
公
告

经崇阳县人民政府批准，崇阳县国土资源局以公开挂牌方式出让二幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

崇阳县国有建设用地使用权挂牌出让公告
Ｇ[2014]014至015号地块

宗地
编号

G[2014]
014号

G[2014]
015号

土地位置

崇阳县天城镇
电力大道南面

崇阳县天城镇
迎宾大道东面

土地面积
(平方米)

15819.59

21861.6

土地
用途

商住

商住

规划指标要求
容积率

＞1.0≤2.37

＞1.0≤2.2

建筑密度

≤49%

≤35%

绿地率

≥20%

≥30%

出让
年限（年）

商服40
住宅70

商服40
住宅70

竞买保证金
（万元）

350

360

竞买备用金
（万元）

870

885

起始价
（万元）

1734

1762

二、竞买人资格：中华人民共和国境内外的法人、自然人
和其他组织均可申请竞买（除法律、法规另有规定外），申请人
可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的
原则确定竞得人。

四、现场踏勘和地块情况介绍：出让地块“三通一平”净地
出让，均用于建拆迁安置房,并自公告之日起在其所在地公开
展示，崇阳县土地收购储备交易中心对本次挂牌出让地块不
另行专门组织现场踏勘和情况介绍，竞买人可在公告期间自
行踏勘现场。

五、领取挂牌文件与报名的时间与地点：申请人可于
2014年9月28日至2014年10月27日16时前到崇阳县土地收
购储备交易中心获取挂牌文件及报名。

六、竞买资格确认：申请人应于 2014年 9月 28日至 2014
年10月27日16时前到崇阳县土地收购储备交易中心提交书
面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2014年10月27日16
时（以到帐为准）。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金并
具备申请条件的，崇阳县国土资源局将确认其竞买资格。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地点：崇阳县公共资源
交易监督管理局四楼交易大厅。

挂牌时间：2014年 10月 20日至 2014年 10月 29日（含法
定节假日）。

挂牌截止时间：2014年10月29日上午9时。
八、其他需要公告的事项
1、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现

场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
2、本次挂牌出让事项如有变更，将在有关媒体刊登变更

公告，届时以变更公告和挂牌出让文件的内容为准。
九、联系方式与银行账户：
联系地址：湖北省崇阳县天城镇隽北大道201号
联系人：曾先生 联系电话：0715-3325357
开户单位：崇阳县财政局非税收入汇缴结算户
开户行：中国邮政储蓄银行崇阳县支行
帐号：100283533700010001

崇阳县国土资源局
2014年9月28日

林权证号

025593

025594

025592

025889

025892

025891

025890

025993

003859

003866

003863

070072

070074

070083

070040

070043

070044

070056

070058

070054

070062

070068

林权权利人

塘湖镇图垅村一组葛四国

塘湖镇图垅村二组王直龙

塘湖镇图垅村四组王直明

塘湖镇凉亭村一组胡总荣

塘湖镇凉亭村五组刘族林

塘湖镇凉亭村二组杨利华

塘湖镇凉亭村一组胡总荣

塘湖镇凉亭村一组胡总荣

塘湖镇凉亭村二组杨利华

麦市镇原文家村一组吴忠来

麦市镇原文家村三组吴孝望

麦市镇原文家村三组吴孝望

四庄乡原守仙村六组张甫田

四庄乡原守仙村六组张国祥

四庄乡原守仙村七组卢中娥

四庄乡原守仙村八组胡望兴

四庄乡原守仙村八组皮征兵

四庄乡原守仙村八组胡望兴

四庄乡原守仙村二组皮阳春

四庄乡原守仙村二组皮昌华

四庄乡原守仙村二组皮暮秋

四庄乡原守仙村四组戴定兵

四庄乡原守仙村五组金旭明

小地名

甘塘至鸡屎埚

王家垄鸡垅山

王家垄鸡垅山

上毛咀、上碳埚到打前埚、长埚

付家坳、凤形埚、下蛇垅

上屋山到山下屋

蛇形山、花虎埚、谢家岭屋背后

花虎埚

卢家冲

打前埚侧面山

枣树咀、蛇形、牛形山

枣树咀

大埚山

烟包咀

聂家垅上

堪狗埚

毛屋岭等

冲垅埂

六豆埚

侧名虎

金家垄水库侧

干田埚、狮心埚

毛山、冲垅坡

雷家冲

面积（亩）

216

62

68

178

46

75

14

18

5

70

13

3

72.4

15.2

2

57.3

2

9.1

14

3.8

27.1

58.4

20.8

林权证遗失声明
通城县下列村、组、农户的林权证不慎遗失，特声明作废。

段善波遗失嘉鱼县工商行政管理局 2013年 11月 21日核
发的工商营业执照副本一本，注册号为 422322000003164，特
声明作废。

嘉鱼县藕塘劳务服务有限责任公司不慎遗失嘉鱼县工商
局于 2011年 6月 29日核发的注册号码为 422322000009290企
业法人营业执照副本。特声明作废。

甘政权遗失机动车驾驶证，号码：421223199312156115，特
声明作废。

湖北三六重工有限公司股东华博三六电机有限公司遗失
股权出质设立登记通知书，备案登记时间：2011年1月14日，
特声明作废。

遗
失
声
明

咸宁华科家居贸易有限公司（注册号：
422300000037091）经股东会决议，拟向公司登
记机关申请注销登记，请债权人于本公告见报
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告
咸宁华科家居贸易有限公司

2014年9月29日

注
销
公
告

赤壁市神侣麻纺厂：
经查实，你单位未通过

环保部门“三同时”验收，已
由赤壁市人民政府于 2008
年 12月 1日依法实施关闭，
2014年 4月-5月期间你（单
位）擅自投入生产 20天，属
于违反建设项目环保“三同
时”制度的环境违法行为。
依据《中华人民共和国水污
染防治法》第七十一条，参
照《湖北省环境保护行政处
罚自由裁量权细化标准》，
我局拟对你单位处以罚款
陆万元整（￥60000.00）。

现依法向你单位公告
送达咸环罚告字 [2014]020
号《行政处罚事先告知书》
及咸环听告字 [2014]020 号

《行政处罚听证告知书》，限
你单位自公告之日起 60日
内到本机关领取该法律文
书，逾期视为送达。

你单位如有异议，可在
接到本告知书之日起六十
日内向咸宁市环境保护局
提出陈述申辩意见，未提出
陈述申辩意见的，视为你单
位放弃陈述和申辩的权
利。也可以在收到本告知
书之日起三日内向我局提
出听证申请；逾期未提出听
证申请的，视为你单位放弃
听证要求。

特此公告

咸宁市环境保护局
2014年9月25日

法律文书送达公告

湖北嘉鱼虎山金矿有限责任公司

深挖诚信“金矿”
湖北嘉鱼虎山金矿有限责任公司位

于嘉鱼县西南的三国古镇——陆口(现陆
溪镇)境内，该矿属红土型金矿床，露天
开采，矿体存于红色含砂砾粘土中，品位
低、埋藏浅、易采易选，采用氰化堆浸法
提金工艺，黄金成色达99.95%，国家免
检产品。

公司系陆溪镇工会委员会、湖北省
第四地质大队、嘉鱼县黄金开发公司三
家于1994年7月联合组建的一家国有企
业，注册资本140万元，公司设有董事会
和监事会，实行总经理负责制。

公司在册职工110人，其中大中专
毕业生30人，占27%，中级职称19人，
高级职称3人，具有较高的管理水平和
较强的技术创新能力。公司十分注重环

保——“既要金山银山，也要绿水青山”，
始终坚持开发与治理并举，爱护土地，保
护环境，做到了采空区回填，排渣区复
垦，水质达标；珍惜资源，实行贫富兼采，
合理开发矿山。

通过20年的努力，公司一年一个台
阶，产值与利润直线上升，逐步发展成为
产值近4000万、上缴税收过500万元的
国有矿山企业。

公司在创造企业经济效益的同时，
十分重视对合同的管理，把“守合同、重
信用”当作企业发展的生命线，坚持常抓
不懈，使合同的签订、履行和管理标准
化、规范化。

加强理论知识学习和培训，建立健
全合同管理体系。公司成立了合同管理

委员会，统管全公司的合同管理工作，解
决合同管理工作中的重大问题。由总经
理担任委员会主任，分管生产、经营的副
总经理任副主任，成员包括公司各部门
的负责人，设一名专职合同管理人员，负
责原始档案资料、合同文本的保管。

加强合同签订的管理工作。专门聘
请常年法律顾问，从双方利益出发，在遵
守法律和行政法规的基础上，遵循平等
互利、协商一致的原则，内容包括双方权
利、义务及责任等部分，同时还明确了双
方违约应承担的责任。

加强合同履行工作，保证合同的执
行。合同一经签订，公司严格遵循一个

“守”字，即守合同。除不可抗力和对方
违约以及双方当事人协商一致变更、解

除外，均已按合同规定的数量、质量、履
行期限、履行地点、履行方式等全面较好
地完成了承担的义务。

自1995年建成投产以来，公司先后
获得“省黄金工业‘十一五’先进单位”、

“省级模范职工小家”、“守合同重信用单
位”、“纳税先进单位”、“先进基层党组织”、

“工会工作先进单位”、“企业财务信息先进
单位”、“市青年文明号”等多项荣誉。

多年来，我们在生产经营中，始终不
渝积极努力，把“守合同、重信用”作为企
业奋斗目标，从严从实要求，自我加压，
公司先后获得咸宁市2010－2011年度、
湖北省2012－2013年度“守合同、重信
用单位”荣誉称号。


