



麒麟锦绣

置业

市物价局月畔湾小区

喜迎国庆，首批房源震撼价推出！

2508 元/m²

110m²三房、120m²四房准现房公开发售！



轻轨站旁·升值无限



山明景秀·修身养心



阔绰大戶·尊貴享受



现代建筑·尊崇体验



名校为邻·诗礼传家

0715 8125555 8237777

现场接待中心：温泉贺胜路轻轨东站对面300米
市区接待中心：温泉路81号第103号(岔路口建行旁)
开发商：咸宁嘉业置业有限公司

林权证遗失声明

通城县下列村、组、农户的林权证不慎遗失，特声明作废。

林权证号	林权权利人	小地名	面积(亩)
025593	塘湖镇图垅村一组葛四国	甘塘至鸡屎埚	216
025594	塘湖镇图垅村二组王直龙	王家垄鸡垅山	62
025592	塘湖镇图垅村四组王直明	王家垄鸡垅山	68
025889	塘湖镇凉亭村一组胡总荣	上毛咀、上碳酸到打前、长埚	178
		付家坳、凤形埚、下蛇垅	
		上屋山到下山屋	46
025892	塘湖镇凉亭村二组杨利华	蛇形山、花虎埚、谢家岭屋背后	75
025891	塘湖镇凉亭村一组胡总荣	花虎埚	14
025890	塘湖镇凉亭村一组胡总荣	卢家冲	18
025993	塘湖镇凉亭村二组杨利华	打前埚侧面山	5
003859	麦市镇原文家村一组吴忠来	枣树咀、蛇形、牛形山	70
003866	麦市镇原文家村三组吴孝望	枣树咀	13
003863	麦市镇原文家村三组吴孝望	大埚山	3
070072	四庄乡原守仙村六组张甫田	烟包咀	72.4
070074	四庄乡原守仙村六组张国祥	聂家塝上	15.2
070083	四庄乡原守仙村七组卢中娥	堪狗埚	2
070040	四庄乡原守仙村八组胡望兴	毛屋岭等	57.3
070043	四庄乡原守仙村八组皮征兵	冲墘埂	2
070044	四庄乡原守仙村八组胡望兴	六豆埚	9.1
070056	四庄乡原守仙村二组皮阳春	侧名虎	14
070058	四庄乡原守仙村二组皮昌华	金家垄水库侧	3.8
070054	四庄乡原守仙村二组皮春秋	干田埚、狮心埚	27.1
070062	四庄乡原守仙村四组戴定兵	毛山、冲龙坡	58.4
070068	四庄乡原守仙村五组金旭明	雷家冲	20.8

崇阳县国有建设用地使用权挂牌出让公告

G[2014]014至015号地块

经崇阳县人民政府批准，崇阳县国土资源局以公开挂牌方式出让二幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号	土地位置	土地面积(平方米)	土地用途	规划指标要求			出让年限(年)	竞买保证金(万元)	竞买备用金(万元)	起始价(万元)
				容积率	建筑密度	绿地率				
G[2014]014号	崇阳县天城镇电力大道南面	15819.59	商住	>1.0≤2.37	≤49%	≥20%	商服40	350	870	1734
G[2014]015号	崇阳县天城镇迎宾大道东面	21861.6	商住	>1.0≤2.2	≤35%	≥30%	商服40	360	885	1762

二、竞买人资格：中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请竞买(除法律、法规另有规定外)，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、现场踏勘和地块情况介绍：出让地块“三通一平”净地出让，均用于建拆迁安置房，并自公告之日起在其所在地公开展示，崇阳县土地收购储备交易中心对本次挂牌出让地块不另行专门组织现场踏勘和情况介绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

五、领取挂牌文件与报名的时间与地点：申请人可于2014年9月28日至2014年10月27日16时前到崇阳县土地收购储备交易中心获取挂牌文件及报名。

六、竞买资格确认：申请人应于2014年9月28日至2014年10月27日16时前到崇阳县土地收购储备交易中心提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2014年10月27日16时(以到账为准)。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金并具备申请条件的，崇阳县国土资源局将确认其竞买资格。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地点：崇阳县公共资源交易监督管理局四楼交易大厅。

挂牌时间：2014年10月20日至2014年10月29日(含法定节假日)。

挂牌截止时间：2014年10月29日上午9时。

八、其他需要公告的事项

1.挂牌时间截止时，有竟买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

2.本次挂牌出让事项如有变更，将在有关媒体刊登变更公告，届时以变更公告和挂牌出让文件的内容为准。

九、联系方式与银行账户：

联系地址：湖北省崇阳县天城镇隽北大道201号

联系人：曾先生 联系电话：0715-3325357

开户单位：崇阳县财政局非税收入汇缴结算户

开户行：中国邮政储蓄银行崇阳县支行

帐号：100283533700010001

崇阳县国土资源局

2014年9月28日

遗失声明

段波遗失嘉鱼县工商行政管理局2013年11月21日核发的工商营业执照副本一本，注册号为422322000003164，特声明作废。

嘉鱼县藕塘劳务服务有限责任公司不慎遗失嘉鱼县工商局2011年6月29日核发的注册号为422322000009290企业法人营业执照副本。特声明作废。

甘政权遗失机动车驾驶证，号码：421223199312156115，特声明作废。

湖北三重工有限公司股东华博三六电机有限公司遗失股权出质设立登记通知书，备案登记时间：2011年1月14日，特声明作废。

注销公告

咸宁华科家居贸易有限公司(注册号：422300000037091)经股东会决议，拟向公司登记机关申请注销登记，请债权人于本公告见报之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告

咸宁华科家居贸易有限公司

2014年9月29日

注销公告

咸宁金杏贸易有限公司(注册号：422300000036777)经股东会决议，拟向公司登记机关申请注销登记，请债权人于本公告见报之日起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告

咸宁金杏贸易有限公司

2014年9月29日

公告

杭瑞高速公路咸宁段近期新增的两处固定测速仪地点公示如下：

1.杭瑞高速公路705公里700米双向；

2.杭瑞高速公路691公里800米双向。

湖北省公安厅高速公路警察总队二支队崇阳大队

2014年9月25日

嘉鱼县房地产管理局补发房屋权属证书公告

嘉房公告(2014)0023号

房屋所有权人汪雅君称，其座落于嘉鱼县鱼岳镇沿湖大道的房屋，证号为岳房00028643号《房屋所有权证》因不慎丢失，现向本局产权交易申请补发。依据《房屋登记办法》，我局已受理补发申请，若有异议者请自本公告之日起2个月内以书面的形式向本局提出，否则期限届满该房屋所有权证作废，并按有关规定办理补发手续。

特此公告

嘉鱼县房产管理局

2014年9月29日

湖北嘉鱼虎山金矿有限责任公司

深挖诚信“金矿”

湖北嘉鱼虎山金矿有限责任公司位于嘉鱼县西南的三国古镇——陆口现陆溪镇境内，该矿属红土型金矿床，露天开采，矿体存于红色含砂砾粘土中，品位低，埋藏浅，易采易选，采用氰化法浸提工艺，黄金成色达99.95%，国家免检产品。

公司系陆溪镇工会委员会、湖北省第四地质大队、嘉鱼县黄金开发公司三家于1994年7月联合组建的一家国有企业，注册资本140万元，公司设有董事会和监事会，实行总经理负责制。

公司在册职工110人，其中大中专毕业生30人，占27%，中级职称19人，高级职称3人，具有较高的管理水平和较强的技术创新能力。公司十分注重环

保——“既要金山银山，也要绿水青山”，始终坚持开发与治理并举，爱护土地，保护环境，做到了采空区回填，排渣区复垦，水质达标；珍惜资源，实行贫富兼采，合理开发利用。

通过20年的努力，公司一年一个台阶，产值与利润直线上升，逐步发展成为产值近4000万、上缴税收过500万元的国有企业。

公司在创造企业经济效益的同时，十分重视对合同的管理，把“守合同、重信用”当作企业发展的生命线，坚持常抓不懈，使合同的签订、履行和管理标准化、规范化。

加强理论知识学习和培训，建立健全合同管理体系。公司成立了合同管理委员会，统管全公司的合同管理工作，解决合同管理工作中 的重大问题。由总经理担任委员会主任，分管生产、经营的副总经理任副主任，成员包括公司各部门的负责人，设一名专职合同管理人员，负责原始档案资料、合同文本的保管。

加强合同签订的管理工作。专门聘请常年法律顾问，从双方利益出发，在遵守法律和行政法规的基础上，遵循平等互利、协商一致的原则，内容包括双方权利、义务及责任等部分，同时还明确了双方违约应承担的责任。

加强合同履行工作，保证合同的执行。合同一经签订，公司严格遵循一个“守”字，即守合同。除不可抗力和对方违约以及双方当事人协商一致变更、解

信用咸宁
“守重”企业风采

咸宁市工商局、咸宁日报主办